

## گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2025

Dated: 15th September, 2025

#### **Pre-Qualification of Vendors**

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites applications from experienced and financially sound contractors/firms/companies for enlistment as "Additional Capacity Contractors" to provide passenger vehicles (Buses, Coasters, Hiaces/Vans) and cargo vehicles (Trucks, Containers, Temperature Controlled Trucks, Bulkers, Oil Tankers, etc.) for its operations. The pre-qualification will remain valid for three (03) years from the date of notification.

2. Tender documents with detailed terms and conditions may be obtained from the office of Manager (Admin), NATCO Head Office Gilgit, or General Manager (South), NATCO Islamabad, on payment of a non-refundable fee of Rs. 15,000/- into account "PK36ALFH0119001003485687 - NATCO." Firms downloading documents from the NATCO website must also deposit this fee and attach the receipt with their technical proposal.

#### **GENERAL TERMS AND CONDITIONS:**

- i. Earnest money of Rs. 2 million for dry cargo and Rs. 3 million for oil tenkers shall be attached with the bid proposal in the form of a Call Deposit Receipt (CDR), issued by any scheduled bank in favour of the General Manager South, NATCO.
- ii. Tender documents must be submitted in sealed envelopes, clearly marked "Application for Pre-Qualification of Vendors [Vehicle Type]," addressed to the GM South, NATCO, Plot No. 48, I-11/4, Faqir Aipee Road, Islamabad, on or before 3<sup>rd</sup> October 2025 at 11:00 a.m., which will be opened the same day at 11:30 a.m. in presence of contractors or their authorized representatives. Incomplete or late submissions shall not be entertained.
- iii. Tenders with incomplete supporting documents shall not be accepted, and furnishing incorrect information shall be liable to legal action.
- iv. Vendors/Interested parties must be registered with the relevant Government authority and have a minimum of two (02) years' experience in providing vehicles or similar services, supported by supply orders or experience certificates.
- v. Affidavits on stamp paper worth Rs. 100/- shall be submitted with the tender documents, confirming that the firm has never been blacklisted by any Government/Semi Government Organization/PPRA/GBPPRA; that it is not a member of any private transport union and undertakes not to join while registered with NATCO; and that it is not involved in any criminal or contraband related cases.
- vi. The technical proposal will carry a total of 100 marks. Vendors must secure at least 50% marks in each section as well as 50% in aggregate to qualify as responsive. Only responsive bidders will be invited to submit financial proposals, and agreements shall be finalized upon mutual consent of both parties.
- vii. The requirements regarding financial soundness, joint venture conditions, and other related matters are specified in the bid documents, and interested parties are required to comply with all such conditions.
- viii. Interested parties should either own, lease, or have confirmed access to the required fleet. They must also provide a detailed inventory of vehicles, specifying make, model, type, capacity, and registration details.

ix. The Company reserves right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1).

(ABDUL HAMEED)
General Manager Administration

A5108( 0355513297) CHILAS 05817920150 CHITRAL 03449701134 03459517772

GEGIT TEMMINAL OLATSPORTA SENTIFICAL HEAD DEFINE GEGIT TEMPISATO HIMPIA OLATSPORTA TO AMAGE TO THE E JACLOT CS811408934 • APACHE 0148012924 RHAPLU 61014470169 #AWALPINOI TERMINA 051933455 544MDU 05815970767 5495 05815978639 74594



### گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



مود قد 15 تمبر 2025

نبرى: HO-Admin-5(1)/2024

# پرى كوالىفىكىيش آف ديندرز

نادرن ایر یاز ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) تجربہ کار اور مالی طور پرمشکام کنزیکٹر زافر مزا کمپنیوں ہے درخواسٹیں طلب کرتی ہے تا کہ انہیں "ایڈیشنل کمپیسٹی کنزیکٹرز" کے طور پر اندراج کیا جائے، جو مسافر گاڑیاں (بسیں، کوسٹرز، ہائی ایس ادینز) اور کارگوگاڑیاں (ٹرک، کنٹیٹرز، درجہ حرارت کنزول ٹرک، بلکرز، آکل میکرزو غیرہ) کی آپریشنل ضروریات کے لئے فراہم کریں۔ یہ پری کو الیفیکیشن اوٹیفکیشن کی تاریخ ہے تین (03) سال کے لئے مؤثر ہوگی۔

2۔ ٹینٹر دستاویزات بمعہ تفصیلی شرائط و ضوالط مینیجر (ایڈ من)، ہیڈآ فس NATCO گگت یا جزل نیجر (ساؤتھ)، NATCO بادے و فتر سے ملئے-15000/ مینیجر (ایڈ من)، ہیڈآ فس NATCO گگت یا جزل نیجر (ساؤتھ)، NATCO بیس جمع کرداکر حاصل کی جاستی ہیں۔جو فرمز NATCO ویب سائٹ سے دستاویزات ڈاؤن لوڈ کریں گی وہ بھی نہ کورہ فیس جمع کرداکر رسیدا بی ٹیکنگل پروپوزل کے ساتھ منسلک کریں۔

### عموى شرائط وضوابط:

- i. ڈرائی کارگو کے لئے 20 لاکھ روپے اور آئل ٹیئکرز کے لئے 30 لاکھ روپے زر طانت بطور کال ڈپازٹ رسید (CDR) کسی بھی شیڈولڈ بینک سے جزل نیجر ساؤتھ، NATCO کے حق میں طاری شدہ بولی کی تجویز کے ساتھ نسلک کر نالازی ہوگا۔
- ii. شینڈر دستاویزات سر بمسر لفافوں میں جمع کروائی جا کیں، جن پر داختے طور پر [Vehicle Type] ۔ NATCO اور تح ہواور انہیں جزل شیجر ساؤتھ ، NATCO، پلاٹ نمبر 48، آئی۔ 4/11، فقیر آگیبی روڈ، اسلام آباد کے پتے پر مور خد 3 اکتوبر 2025 بوقت 10: 11 ہجے دن تک جمع کروایا جائے۔ جو اسی دن 30: 11 ہجے دن کنو کیٹر زیاان کے مجاز نمائندگان کی موجود گی میں کھولی جا کیں گا۔ ناکمل یا تاخیر سے موصولہ درخواشیں تابل تبول شہوں گی۔
  - iii. نامکمل دستاویزات کے ساتھ موصولہ ٹینڈرز قبول نہیں کے جاکیں گے،اور غلط معلومات فراہم کرنے کی صورت میں قانونی کارروائی عمل میں لائی جائے گا۔
- iv. وینڈرزاد کچپی رکھنے والے فریقین کو متعلقہ سرکار کادارے میں رجشر ڈ ہونا چاہیے اور کم از کم دو (02) سال کا تجربہ گاڑیاں یاای نوعیت کی سروسز فراہم کرنے میں ہونا چاہیے۔ چس کی تصدیق سپلائی آرڈرزیا تجربہ سرشیکیش سے ہونی چاہیے۔
- اسٹامپ بیپر (مالیت -100 روپ) پر حاف نامہ لازی طور پر ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ جمع کروایا جائے، جس میں یہ تصدیق ہو کہ فرم کھی کی سرکاری ایم سرکاری ادارے، GBPPRA یا PPRA کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں ہوئی؛ یہ کہ وہ کی خی ٹرانیپورٹ یو نمین کی رکن نہیں ہے اور NATCO کے ساتھ رجم یشن کے دوران کسی بین میں شولیت اختیار نہیں کرے گی؛ اور یہ کہ وہ کی فوجداری یا اسمگانگ/منوعہ سامان کے مقدمات میں ملوث نہیں ہے۔
- ٧١. شينکل پروپوزل کل 100 نمبروں پر مشتل ہوگا۔ وینڈرز کو ہر سیشن میں کم از کم 50 فیصد نمبر اور مجموعی طور پر 50 فیصد نمبر حاصل کر نالاز می ہوگا تاکہ وہ قابل قبول قرار پائیں ۔ مرف قابل قبول بولی دہندگان سے فنانشل پروپوزلز طلب کیے جائیں گے، اور معاہدے دونوں فریقین کی باہمی رضامندی سے حتی شکل اختیار کریں گے۔
- vii ملی استخام، مشتر کہ منصوب (JV) اور دیگر امور سے متعاق شرائط شینڈر دستاویزات میں درج ہیں، اور دلچیں رکھنے والے فریقین کو ان شرائط کی تممل پابندی کر ناہوگ۔
  اللہ دلچیں رکھنے والے فریقین کے پاس مطاوبہ فایٹ اپنی ملکیت میں، لیز پر یا بیٹنی رسائی کے ساتھ ہونا چا ہیے۔ مزید برآں انہیں گاڑیوں کی تفصیلی فہرست محمد سیک، ماؤل، فتم،
  منجائش اور رجٹریش تلفسیل فراہم کرنا ہوگی۔
  - ix کمپنی کو (1) GBPP Rule کے تحت ٹینڈر قبول یا مسرد کرنے کا کلیل افتیار حاصل ہے۔

اعدالحيد) حرال نيجرالد نستريش .

